
Quinta-feira, 11 de Abril de 2024 | Edição N° 1.507 | Caderno I 6

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY 
ESTADO DA BAHIA 

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia 
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01 

 
 

1 

Wanderley-BA, 08 de abril de 2024 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY– BA. 
CNPJ Nº 13.348.479/0001-01 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 041/2024 
 

Processo Administrativo: 054/2024 Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL – CNPJ Nº 20.841.392/0001-29 Contratado: ELITÂNIA 

MARQUES DA CAMARA - CPF Nº 049.848.045-30 Objeto: Locação de imóvel para 

aluguel social temporário com duração de 03 (três) meses, em virtude das fortes chuvas 

que atingiu o município e a necessidade de abrigar a família de baixa renda inscrita no 

CadÚnico, moradores em área de risco habitacional, que se encontram desalojadas via 

intervenção da Defesa Civil e estão sendo acompanhadas pela equipe da Secretaria 

Municipal de Assistência Social do município de Wanderley, estado da Bahia. Vigência: 
08/04/2024 a 08/05/2024 Valor: R$ 948,00 (novecentos e quarenta e oito reais) Dotação 
Orçamentária: Unidade: 0207001 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

Projeto/Atividade: 08.244.003.2.075 – FESTÇÃO DOS BENEFICIOS EVENTUAIS 

Elemento de Despesa: 3.3.9.0.36.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – 

PESSOA FISICA Fundamentação legal: Artigo 75, inciso VIII da Lei Federal 

14.133/2021. 

 

 

 

 

Luis André Barreto da Silveira 
Agente de Contratação  

Decreto 007/2024 
 


